DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POSSIBILIDADES DE
APRENDER NA VELHICE: REPRESENTAÇÕES SOCIAIS DE MULHERES IDOSAS
FORMADAS PELA UAMA de autoria de VERBENA SANTOS ARAUJO, ELIANE SANTOS
CAVALCANTE, LANNUZYA VERISSIMO E OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18988

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18988